от
	  14.12.2018

	№
	398

Об обращении Костромской областной

Думы к Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву о

принятии дополнительных мер государственной

поддержки отрасли птицеводства

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Костромской областной Думы к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о принятии дополнительных мер государственной поддержки отрасли птицеводства.

2. Направить настоящее Постановление в Костромскую областную Думу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

         А.Д. Константинов